Infusionsstander Premium Care
1-Hand-HOhenverstellung

I-LOWO011

PRODUKTBESCHREIBUNG

Anwendungsbereich
Material

Farbe der Kunststoffteile
Anzahl der Haken
Anordnung der Haken
Art der H6henverstellung
Maximale Lange/Hohe
Minimale Lange/H6he
Innenrohrdurchmesser
AuRenrohrdurchmesser
Lange AuRBenrohr
Auslegerprofil
FuBbeschwerung
FuRgrofle

Rollentyp
Rollendurchmesser

Anzahl der Rollen

Intensivstation
Edelstahl/ Kunststoff
Blau / Schwarz

4

90° zueinander
Einhandhdhenverstellung
2.265 mm

1.490 mm

@ 18 mm

@25 mm

1.200 mm

@ 33,7 mm
Beschwert

@ 680 mm
Apparaterollen

@75 mm

5 mit Feststeller und elekt.
Leitfahigkeit

VERPACKUNGSEINHEIT: STUCK

Breite Box1
Hohe Box1
Lange Box1
Gewicht Box1

::: Made in
Germany

0,21 m
0,13 m
1,46 m
11,50 kg
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