Infusionsständer Premium Care



1-Hand-Höhenverstellung

I-LOW011

PRODUKTBESCHREIBUNG

Anwendungsbereich	Intensivstation
Material	Edelstahl/ Kunststoff
Farbe der Kunststoffteile	Blau / Schwarz
Anzahl der Haken	4
Anordnung der Haken	90° zueinander
Art der Höhenverstellung	Einhandhöhenverstellung
Maximale Länge/Höhe	2.265 mm
Minimale Länge/Höhe	1.490 mm
Innenrohrdurchmesser	Ø 18 mm
Außenrohrdurchmesser	Ø 25 mm
Länge Außenrohr	1.200 mm
Auslegerprofil	Ø 33,7 mm
Fußbeschwerung	Beschwert
Fußgröße	Ø 680 mm
Rollentyp	Apparaterollen
Rollendurchmesser	Ø 75 mm
Anzahl der Rollen	5 mit Feststeller und elekt. Leitfähigkeit

VERPACKUNGSEINHEIT: STÜCK

Breite Box1	0,21 m
Höhe Box1	0,13 m
Länge Box1	1,46 m
Gewicht Box1	11,50 kg





I-LOW011



Infusionsständer Premium Care



